РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

              АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                   с. Климоуцы

03.03.2014                                                                                              №  15

О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 28:21:011303:73, 28:21:011302:16, 28:21:010706:96, 28:21:010602:136, 28:21ё:010706:95
     В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Климоуцевского сельсовета, Положением от 10.08.2005 года № 13 « О публичных слушаниях на территории Климоуцевского сельсовета»

    1. Назначить  публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 28:21:011303:73 площадью 875 кв.м, 28:21:011302:16  площадью 175 кв.м., 28:21:010706:96 площадью 875 кв.м., 28:21:010602:136 площадью 214 кв.м., 28:21:010706:95 площадью 175 кв.м. расположенных на территории Климоуцевского сельсовета
    2. Провести  публичные слушания 14 марта 2014 годав сельском Доме культуры по адресу с. Климоуцы Свободненского района, улица Косова, 67.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке публичных слушаний. Приложение № 1
   3.Ответственность  за подготовку публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

   4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     Т.Н. Шайдурова
                                                                                                         Приложение №1

                                              Состав комиссии

      по проведению публичных слушаний по по изменению вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 28:21:011303:73, 28:21:011302:16, 28:21:010706:96, 28:21:010602:136, 28:21ё:010706:95

Председатель комиссии: Шайдурова Т.Н.- глава Климоуцевского сельсовета.

Члены комиссии:
           Бойченко И.М. – ведущий специалист администрации сельсовета.

           Липская Р.П – председатель сельского Совета народных депутатов.

           Сторожук А.Б. – член постоянной комиссии по бюджету, финансам и
                                       местным налогам

          Булавина Н.Ю. – член постоянной комиссии по законодательству, вопросам местного самоуправления.

          Шевчук Т.Г. – член постоянной комиссии по социальным вопросам